АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2011 г.

№6
станица Петропавловская

Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка
градостроительных планов земельных участков
администрации Петропавловского сельского
поселения Курганинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года                         № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях установления единых требований к процедуре рассмотрения, перечню документов и согласований, необходимых для предоставления муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков в администрации Петропавловского сельского поселения Курганинского района»                                п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков в администрации Петропавловского сельского поселения Курганинского района» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Петропавловского сельского поселения «Вестник органов местного самоуправления Петропавловского  сельского поселения Курганинского района».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Петропавловского сельского поселения С.В. Ковалевскую.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Петропавловского сельского поселения                                        С.В.Чернов
__________________________________________________________________________________
Проект  подготовлен  и  внесен:

Архитектор

Петропавловского сельского поселения

                  А.А.Дорохин
Проект согласован:

Заместитель главы

Петропавловского сельского поселения

            С.В.Ковалевская

Начальник  общего отдела администрации

Петропавловского сельского поселения

                    Н.В.Князева